
LARS DUUS INVEST ApS

CVR-nr.: 36400978

Jens Benzons Gade 4B
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2024

Lars Duus Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS DUUS INVEST ApS
Jens Benzons Gade 4B
5000 Odense C

CVR-nr.: 36400978
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 87.875 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalinteresser			216.580
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.734	-24.321
Resultat af ordinær primær drift		-1.734	-24.321
Indtægter af kapitalinteresser		59.976	216.580
Andre finansielle indtægter		29.086	1.408
Andre finansielle omkostninger			-122.749
Ordinært resultat før skat		87.328	70.918
Skat af årets resultat		547	-516
Årets resultat		87.875	70.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		26.875	11.502
I alt		87.875	70.402

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		83.300	83.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.300	83.300
Anlægsaktiver i alt		83.300	83.300
Tilgodehavende skat		17.818	6.000
Andre tilgodehavender		25.000	173.051
Tilgodehavender i alt		42.818	179.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		874.031	540.410
Værdipapirer og kapitalandele i alt		874.031	540.410
Likvide beholdninger		19.793	188.206
Omsætningsaktiver i alt		936.642	907.667
AKTIVER I ALT		1.019.942	990.967

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		908.942	882.067
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.019.942	990.967
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		1.019.942	990.967

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over direktionen har der ikke været nogen ansatte. Der er ikke udbetalt løn.